令和２年２月２８日

お客様各位

福島信用金庫

新型コロナウイルス感染症への対応について

新型コロナウイルス感染症につきましては、すでにご承知の

通り日本国内での発生を受け、政府において「新型コロナウイ

ルス感染症対策の基本方針」が決定・公表されました。当金庫

におきましても万が一当地域内で新型コロナウイルス感染症が

発生した場合に備え、お客様や当金庫職員の安全を守るため、

職員一同にマスク着用を義務付けることにいたしました。

お客様にマスクにて対応させていただくことは誠に恐縮では

ございますが、感染の拡大を防ぐために何卒ご理解とご協力を

お願い申し上げます。

http://www.shinkin.co.jp/fshi

nkin/

ー暮しのとなりに、いつもふく

しんー